
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　豊川公共職業安定所
蒲郡出張所空調設備改修工事監
理業務

－ 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R7.2.3 （株）小島設計
愛知県一宮市今伊勢町本神戸字
筋替１１

2180002076333 指名競争 無 2,960,100 2,255,000 76.18%

令和６年度　愛知県警察学校生徒
寮建築改修工事監理業務

－ 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R7.2.12 （株）小島設計
愛知県一宮市今伊勢町本神戸字
筋替１１

2180002076333 指名競争 無 2,042,700 1,815,000 88.85%

令和６年度　一宮労働総合庁舎建
築改修工事監理業務

－ 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R7.2.12 （株）小島設計
愛知県一宮市今伊勢町本神戸字
筋替１１

2180002076333 指名競争 無 3,164,700 2,706,000 85.51%

令和６年度　木曽川水系子野川第
３砂防堰堤用地調査等業務

岐阜県中津川市中津川地内 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R7.2.12 中部復建（株）
愛知県名古屋市昭和区福江１－１
８０５

1180001008817 指名競争 無 15,257,000 12,155,000 79.67%

令和６年度　高山国道管内附図１
作成業務

岐阜県下呂市、高山市、飛騨市 測量 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R7.2.20 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 一般競争 有 25,619,000 20,768,000 81.06%

令和６年度　新丸山ダム道路地質
調査業務

新丸山ダム工事事務所管内 地質調査 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R7.2.13 東邦地水（株） 三重県四日市市東新町２－２３ 8190001015673 指名競争 無 49,170,000 39,039,000 79.40%

令和６年度　新丸山ダム管内道路
測量業務

新丸山ダム工事事務所管内 測量 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R7.2.10 （株）中部テック
愛知県名古屋市名東区社台３－４
８

1180001002423 指名競争 無 21,967,000 17,644,000 80.32%

令和６年度　新丸山ダム管内道路
修正設計業務

　 土木コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R7.2.25 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 38,599,000 31,614,000 81.90%

令和６年度　安倍川水系上聖沢砂
防堰堤用地調査業務

静岡県静岡市葵区横山 補償コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R7.2.5 （株）スルガコンサル
静岡県静岡市駿河区小黒３－６－
２３

8080001002385 指名競争 無 7,018,000 6,765,000 96.39%

令和６年度　富士砂防自然環境調
査業務

　 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
光永　健男

富士宮市三園平1100 R7.2.25 （株）環境アセスメントセンター 静岡県静岡市葵区清閑町１３－１２ 7080001001009 一般競争 有 40,392,000 32,417,000 80.26%

令和６年度　豊橋河川管内詳細設
計業務

愛知県豊橋市 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.2.21 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 56,463,000 45,331,000 80.28%

令和６年度　矢作川管内詳細設計
業務

愛知県豊橋市 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.2.21 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 24,783,000 19,899,000 80.29%

令和６年度　矢作川河道掘削詳細
設計業務

愛知県豊橋市 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.2.19 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 24,541,000 19,701,000 80.28%

令和６年度　矢作川水辺現地調査
（魚類）業務

豊橋河川事務所管内 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.2.6 （株）環境アセスメントセンター 静岡県静岡市葵区清閑町１３－１２ 7080001001009 一般競争 有 17,259,000 13,849,000 80.24%

令和６年度　豊橋河川機械設備修
繕詳細設計業務

豊橋河川事務所管内 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.2.21 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 58,003,000 46,552,000 80.26%

令和６年度　２４７号西知多道路東
海ＪＣＴ地区地質調査業務

愛知県東海市新宝町 地質調査 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R7.2.28 東邦地水（株） 三重県四日市市東新町２－２３ 8190001015673 指名競争 無 34,914,000 27,852,000 79.77%

令和６年度　国営木曽三川公園管
内実施設計業務

　 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
川上　哲広

桑名市大字福島465 R7.2.10 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 34,694,000 27,852,000 80.28%


